
  

  

 

COMUNE DI PARONA 

Prov. (PV) 

 

CONTO DI BILANCIO 

GESTIONE DELLE ENTRATE - Anno 2015 

Analitico 
 

      

      

      

      

      

      

      

      

 



COMUNE DI PARONA Prov. (PV) 

Pagina 2 

DESCRIZIONE 
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo) 

 

 
Residui conservati e 
stanziamenti definitivi 

di bilancio 
N° di 

riferim- 
ento 
allo 

svolgi- 
mento 

Conto del tesoriere 
Determinazione dei 

residui Accertamenti 
 

Maggiori o minori 
entrate 

Riscossioni Residui da riportare 

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) 
( E = D - A ) 
( E = A - D ) 

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F ) 
( L = F - I ) T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I) 

 

  

 

Titolo I  - ENTRATE TRIBUTARIE  
 
 

      

Categoria 1  - IMPOSTE  
 
 

      

Risorsa 0020  - ADDIZIONALE COMUNALE SUL CONSUMO DELL'ENERGIA ELETTRICA.  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

1010020  - Capitolo     60/   0 - ADDIZIONALE COMUNALE SUL CONSUMO DELL'ENERGIA 
ELETTRICA.  

RS 
CP 
T 

 
            50,00 
            50,00 

    1  
            57,89 
            57,89 

 
 
 

 
            57,89 
            57,89 

 
             7,89 

 

Totale Risorsa 0020 RS 
CP 
T 

 
            50,00 
            50,00 

  
            57,89 
            57,89 

 
 
 

 
            57,89 
            57,89 

 
             7,89 

 

Risorsa 0023  - IMPOSTA MUNICIPALE UNICA  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

1010023  - Capitolo     90/   0 - IMPOSTA MUNICIPALE UNICA  RS 
CP 
T 

        67.080,93 
       390.000,00 
       457.080,93 

    2         32.093,79 
       331.085,10 
       363.178,89 

 
           414,90 
           414,90 

        32.093,79 
       331.500,00 
       363.593,79 

       -34.987,14 
       -58.500,00 

 

Totale Risorsa 0023 RS 
CP 
T 

        67.080,93 
       390.000,00 
       457.080,93 

         32.093,79 
       331.085,10 
       363.178,89 

 
           414,90 
           414,90 

        32.093,79 
       331.500,00 
       363.593,79 

       -34.987,14 
       -58.500,00 

 

Risorsa 0024  - RECUPERO EVASIONE I.C.I. ANNI PRECEDENTI  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

1010024  - Capitolo    100/   0 - RECUPERO EVASIONE I.C.I. ANNI PRECEDENTI  RS 
CP 
T 

         2.284,00 
        11.000,00 
        13.284,00 

    3          2.284,00 
        10.752,10 
        13.036,10 

 
         1.628,00 
         1.628,00 

         2.284,00 
        12.380,10 
        14.664,10 

 
         1.380,10 

 

Totale Risorsa 0024 RS 
CP 
T 

         2.284,00 
        11.000,00 
        13.284,00 

          2.284,00 
        10.752,10 
        13.036,10 

 
         1.628,00 
         1.628,00 

         2.284,00 
        12.380,10 
        14.664,10 

 
         1.380,10 

 



COMUNE DI PARONA Prov. (PV) 

Pagina 3 

DESCRIZIONE 
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo) 

 

 
Residui conservati e 
stanziamenti definitivi 

di bilancio 
N° di 

riferim- 
ento 
allo 

svolgi- 
mento 

Conto del tesoriere 
Determinazione dei 

residui Accertamenti 
 

Maggiori o minori 
entrate 

Riscossioni Residui da riportare 

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) 
( E = D - A ) 
( E = A - D ) 

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F ) 
( L = F - I ) T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I) 

 

  

Risorsa 0027  - VIOLAZIONE E RECUPERO IMU ANNI PRECEDENTI  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

1010027  - Capitolo     91/   0 - VIOLAZIONI E RECUPERO IMU ANNI PRECEDENTI  RS 
CP 
T 

 
         1.000,00 
         1.000,00 

    4  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
        -1.000,00 

 

Totale Risorsa 0027 RS 
CP 
T 

 
         1.000,00 
         1.000,00 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
        -1.000,00 

 

Risorsa 0028  - TRIBUTO SUI SERVIZI INDIVISIBILI - TASI  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

1010028  - Capitolo    111/   0 - TRIBUTO SUI SERVIZI INDIVISIBILI - TASI  RS 
CP 
T 

 
       228.000,00 
       228.000,00 

    5          3.861,94 
       249.861,63 
       253.723,57 

 
 
 

         3.861,94 
       249.861,63 
       253.723,57 

         3.861,94 
        21.861,63 

 

Totale Risorsa 0028 RS 
CP 
T 

 
       228.000,00 
       228.000,00 

          3.861,94 
       249.861,63 
       253.723,57 

 
 
 

         3.861,94 
       249.861,63 
       253.723,57 

         3.861,94 
        21.861,63 

 

Totale Categoria 1 RS 
CP 
T 

        69.364,93 
       630.050,00 
       699.414,93 

         38.239,73 
       591.756,72 
       629.996,45 

 
         2.042,90 
         2.042,90 

        38.239,73 
       593.799,62 
       632.039,35 

       -31.125,20 
       -36.250,38 

 

Categoria 2  - TASSE  
 
 

      

Risorsa 0034  - VIOLAZIONI E RECUPERO TARSU ANNI PRECEDENTI  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

1020034  - Capitolo    140/   0 - VIOLAZIONI E RECUPERO TARSU ANNI PRECEDENTI  RS 
CP 
T 

 
           500,00 
           500,00 

    6  
            61,00 
            61,00 

 
 
 

 
            61,00 
            61,00 

 
          -439,00 

 

Totale Risorsa 0034 RS 
CP 
T 

 
           500,00 
           500,00 

  
            61,00 
            61,00 

 
 
 

 
            61,00 
            61,00 

 
          -439,00 

 

Risorsa 0035  - TASSA PER IL RITIRO, LA RACCOLTA, IL TRASPORTO E LO SMALTI- MENTO DEI        



COMUNE DI PARONA Prov. (PV) 

Pagina 4 

DESCRIZIONE 
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo) 

 

 
Residui conservati e 
stanziamenti definitivi 

di bilancio 
N° di 

riferim- 
ento 
allo 

svolgi- 
mento 

Conto del tesoriere 
Determinazione dei 

residui Accertamenti 
 

Maggiori o minori 
entrate 

Riscossioni Residui da riportare 

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) 
( E = D - A ) 
( E = A - D ) 

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F ) 
( L = F - I ) T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I) 

 

  

RIFIUTI SO  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1020035  - Capitolo    150/   0 - TASSA PER IL RITIRO, LA RACCOLTA, IL TRASPORTO E LO 
SMALTI- MENTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI  

RS 
CP 
T 

         9.861,58 
 

         9.861,58 

    7          1.076,54 
 

         1.076,54 

         8.785,04 
 

         8.785,04 

         9.861,58 
 

         9.861,58 

 
 
 

Totale Risorsa 0035 RS 
CP 
T 

         9.861,58 
 

         9.861,58 

          1.076,54 
 

         1.076,54 

         8.785,04 
 

         8.785,04 

         9.861,58 
 

         9.861,58 

 
 
 

Risorsa 0036  - ADDIZIONALE  ERARIALE SULLA TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

1020036  - Capitolo    160/   0 - ADDIZIONALE  ERARIALE SULLA TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI  RS 
CP 
T 

           987,85 
 

           987,85 

    8            108,87 
 

           108,87 

           878,98 
 

           878,98 

           987,85 
 

           987,85 

 
 
 

Totale Risorsa 0036 RS 
CP 
T 

           987,85 
 

           987,85 

            108,87 
 

           108,87 

           878,98 
 

           878,98 

           987,85 
 

           987,85 

 
 
 

Risorsa 0037  - TARES - TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

1020037  - Capitolo    151/   0 - TARES - TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI  RS 
CP 
T 

        20.948,84 
 

        20.948,84 

    9          2.742,82 
 

         2.742,82 

        18.206,02 
 

        18.206,02 

        20.948,84 
 

        20.948,84 

 
 
 

Totale Risorsa 0037 RS 
CP 
T 

        20.948,84 
 

        20.948,84 

          2.742,82 
 

         2.742,82 

        18.206,02 
 

        18.206,02 

        20.948,84 
 

        20.948,84 

 
 
 

Risorsa 0038  - ADDIZIONALE PROVINCIALE TARES - TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI 
SERIVZI 

 
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

1020038  - Capitolo    161/   0 - ADDIZIONALE PROVINCIALE TARES - TRIBUTO COMUNALE SUI 
RIFIUTI E SUI SERIVZI  

RS 
CP 
T 

         1.047,44 
 

         1.047,44 

   10            137,18 
 

           137,18 

           910,26 
 

           910,26 

         1.047,44 
 

         1.047,44 

 
 
 

Totale Risorsa 0038 RS 
CP 

         1.047,44 
 

            137,18 
 

           910,26 
 

         1.047,44 
 

 
 



COMUNE DI PARONA Prov. (PV) 

Pagina 5 

DESCRIZIONE 
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo) 

 

 
Residui conservati e 
stanziamenti definitivi 

di bilancio 
N° di 

riferim- 
ento 
allo 

svolgi- 
mento 

Conto del tesoriere 
Determinazione dei 

residui Accertamenti 
 

Maggiori o minori 
entrate 

Riscossioni Residui da riportare 

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) 
( E = D - A ) 
( E = A - D ) 

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F ) 
( L = F - I ) T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I) 

 

  

T          1.047,44            137,18            910,26          1.047,44  

Risorsa 0039  - VIOLAZIONI E RECUPERO TARES ANNI PRECEDENTI  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

1020039  - Capitolo    152/   0 - VIOLAZIONI E RECUPERO TARES ANNI PRECEDENTI  RS 
CP 
T 

 
           500,00 
           500,00 

   11  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
          -500,00 

 

Totale Risorsa 0039 RS 
CP 
T 

 
           500,00 
           500,00 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
          -500,00 

 

Risorsa 0042  - TASSA SUI RIFIUTI - TARI  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

1020042  - Capitolo    162/   0 - TASSA SUI RIFIUTI -TARI  RS 
CP 
T 

        65.305,80 
       190.679,00 
       255.984,80 

   12         50.122,80 
        98.762,87 
       148.885,67 

        15.183,00 
        91.916,13 
       107.099,13 

        65.305,80 
       190.679,00 
       255.984,80 

 
 
 

Totale Risorsa 0042 RS 
CP 
T 

        65.305,80 
       190.679,00 
       255.984,80 

         50.122,80 
        98.762,87 
       148.885,67 

        15.183,00 
        91.916,13 
       107.099,13 

        65.305,80 
       190.679,00 
       255.984,80 

 
 
 

Risorsa 0043  - VIOLAZIONI E RECUPERO TARI ANNI PRECEDENTI  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

1020043  - Capitolo    164/   0 - VIOLAZIONI E RECUPERO TARI ANNI PRECEDENTI  RS 
CP 
T 

 
           100,00 
           100,00 

   13  
           112,00 
           112,00 

 
 
 

 
           112,00 
           112,00 

 
            12,00 

 

Totale Risorsa 0043 RS 
CP 
T 

 
           100,00 
           100,00 

  
           112,00 
           112,00 

 
 
 

 
           112,00 
           112,00 

 
            12,00 

 

Totale Categoria 2 RS 
CP 
T 

        98.151,51 
       191.779,00 
       289.930,51 

         54.188,21 
        98.935,87 
       153.124,08 

        43.963,30 
        91.916,13 
       135.879,43 

        98.151,51 
       190.852,00 
       289.003,51 

 
          -927,00 

 

Categoria 3  - TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE  
 
 

      



COMUNE DI PARONA Prov. (PV) 

Pagina 6 

DESCRIZIONE 
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo) 

 

 
Residui conservati e 
stanziamenti definitivi 

di bilancio 
N° di 

riferim- 
ento 
allo 

svolgi- 
mento 

Conto del tesoriere 
Determinazione dei 

residui Accertamenti 
 

Maggiori o minori 
entrate 

Riscossioni Residui da riportare 

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) 
( E = D - A ) 
( E = A - D ) 

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F ) 
( L = F - I ) T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I) 

 

  

Risorsa 0052  - FSC - FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

1030052  - Capitolo    211/   0 - FSC - FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE  RS 
CP 
T 

       165.648,61 
       589.083,00 
       754.731,61 

   14         61.034,60 
       550.468,17 
       611.502,77 

       108.844,46 
        33.595,73 
       142.440,19 

       169.879,06 
       584.063,90 
       753.942,96 

         4.230,45 
        -5.019,10 

 

Totale Risorsa 0052 RS 
CP 
T 

       165.648,61 
       589.083,00 
       754.731,61 

         61.034,60 
       550.468,17 
       611.502,77 

       108.844,46 
        33.595,73 
       142.440,19 

       169.879,06 
       584.063,90 
       753.942,96 

         4.230,45 
        -5.019,10 

 

Totale Categoria 3 RS 
CP 
T 

       165.648,61 
       589.083,00 
       754.731,61 

         61.034,60 
       550.468,17 
       611.502,77 

       108.844,46 
        33.595,73 
       142.440,19 

       169.879,06 
       584.063,90 
       753.942,96 

         4.230,45 
        -5.019,10 

 

RIASSUNTO Titolo I  - ENTRATE TRIBUTARIE  
 
 

      

Categoria 1  - IMPOSTE RS 
CP 
T 

        69.364,93 
       630.050,00 
       699.414,93 

         38.239,73 
       591.756,72 
       629.996,45 

 
         2.042,90 
         2.042,90 

        38.239,73 
       593.799,62 
       632.039,35 

       -31.125,20 
       -36.250,38 

 

Categoria 2  - TASSE RS 
CP 
T 

        98.151,51 
       191.779,00 
       289.930,51 

         54.188,21 
        98.935,87 
       153.124,08 

        43.963,30 
        91.916,13 
       135.879,43 

        98.151,51 
       190.852,00 
       289.003,51 

 
          -927,00 

 

Categoria 3  - TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE RS 
CP 
T 

       165.648,61 
       589.083,00 
       754.731,61 

         61.034,60 
       550.468,17 
       611.502,77 

       108.844,46 
        33.595,73 
       142.440,19 

       169.879,06 
       584.063,90 
       753.942,96 

         4.230,45 
        -5.019,10 

 

TOTALE TITOLO I RS 
CP 
T 

       333.165,05 
     1.410.912,00 
     1.744.077,05 

        153.462,54 
     1.241.160,76 
     1.394.623,30 

       152.807,76 
       127.554,76 
       280.362,52 

       306.270,30 
     1.368.715,52 
     1.674.985,82 

       -26.894,75 
       -42.196,48 

 



COMUNE DI PARONA Prov. (PV) 

Pagina 7 

DESCRIZIONE 
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo) 

 

 
Residui conservati e 
stanziamenti definitivi 

di bilancio 
N° di 

riferim- 
ento 
allo 

svolgi- 
mento 

Conto del tesoriere 
Determinazione dei 

residui Accertamenti 
 

Maggiori o minori 
entrate 

Riscossioni Residui da riportare 

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) 
( E = D - A ) 
( E = A - D ) 

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F ) 
( L = F - I ) T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I) 

 

  

 

Titolo II  - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, 
DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI 
DELEGATE DALLA REGIONE 

 
 
 

      

Categoria 1  - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO  
 
 

      

Risorsa 0060  - CONTRIBUTO STATALE LOTTA EVASIONE FISCALE  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

2010060  - Capitolo    294/   0 - CONTRIBUTO STATALE LOTTA EVASIONE FISCALE  RS 
CP 
T 

 
           150,00 
           150,00 

   15  
           150,00 
           150,00 

 
 
 

 
           150,00 
           150,00 

 
 
 

Totale Risorsa 0060 RS 
CP 
T 

 
           150,00 
           150,00 

  
           150,00 
           150,00 

 
 
 

 
           150,00 
           150,00 

 
 
 

Risorsa 0061  - RIASSEGNAZIONE DISPONIBILITA' RESIDUE FSC 2014  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

2010061  - Capitolo    296/   0 - RIASSEGNAZIONE DISPONIBILITA' RESIDUE FSC 2014  RS 
CP 
T 

 
        30.825,00 
        30.825,00 

   16  
 
 

 
        30.824,22 
        30.824,22 

 
        30.824,22 
        30.824,22 

 
            -0,78 

 

Totale Risorsa 0061 RS 
CP 
T 

 
        30.825,00 
        30.825,00 

  
 
 

 
        30.824,22 
        30.824,22 

 
        30.824,22 
        30.824,22 

 
            -0,78 

 

Risorsa 0062  - FONDO MINORI STRANIERI NON ACCOMPAGNATI  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

2010062  - Capitolo    295/   0 - FONDO MINORI STRANIERI NON ACCOMPAGNATI  RS 
CP 
T 

 
         3.200,00 
         3.200,00 

   17  
         3.195,00 
         3.195,00 

 
         4.140,00 
         4.140,00 

 
         7.335,00 
         7.335,00 

 
         4.135,00 

 

Totale Risorsa 0062 RS 
CP 
T 

 
         3.200,00 
         3.200,00 

  
         3.195,00 
         3.195,00 

 
         4.140,00 
         4.140,00 

 
         7.335,00 
         7.335,00 

 
         4.135,00 

 



COMUNE DI PARONA Prov. (PV) 

Pagina 8 

DESCRIZIONE 
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo) 

 

 
Residui conservati e 
stanziamenti definitivi 

di bilancio 
N° di 

riferim- 
ento 
allo 

svolgi- 
mento 

Conto del tesoriere 
Determinazione dei 

residui Accertamenti 
 

Maggiori o minori 
entrate 

Riscossioni Residui da riportare 

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) 
( E = D - A ) 
( E = A - D ) 

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F ) 
( L = F - I ) T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I) 

 

  

Risorsa 0063  - GETTITO IRPEF 5 PER MILLE  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

2010063  - Capitolo    220/   0 - GETTITO IRPEF 5 PER MILLE  RS 
CP 
T 

 
            50,00 
            50,00 

   18  
           268,54 
           268,54 

 
 
 

 
           268,54 
           268,54 

 
           218,54 

 

Totale Risorsa 0063 RS 
CP 
T 

 
            50,00 
            50,00 

  
           268,54 
           268,54 

 
 
 

 
           268,54 
           268,54 

 
           218,54 

 

Risorsa 0076  - CONTRIBUTO MINOR GETTITO IMU  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

2010076  - Capitolo    291/   0 - CONTRIBUTO MINOR GETTITO IMU  RS 
CP 
T 

 
           445,00 
           445,00 

   19  
           444,60 
           444,60 

 
 
 

 
           444,60 
           444,60 

 
            -0,40 

 

Totale Risorsa 0076 RS 
CP 
T 

 
           445,00 
           445,00 

  
           444,60 
           444,60 

 
 
 

 
           444,60 
           444,60 

 
            -0,40 

 

Risorsa 0080  - TRASFERIMENTO STATALE TARI SCUOLA PRIMARIA  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

2010080  - Capitolo    302/   0 - TRASFERIMENTO STATALE TARI SCUOLA PRIMARIA  RS 
CP 
T 

 
           600,00 
           600,00 

   20  
 
 

 
           575,00 
           575,00 

 
           575,00 
           575,00 

 
           -25,00 

 

Totale Risorsa 0080 RS 
CP 
T 

 
           600,00 
           600,00 

  
 
 

 
           575,00 
           575,00 

 
           575,00 
           575,00 

 
           -25,00 

 

Risorsa 0081  - CONTRIBUTO MINOR GETTITO IMU TERRENI AGRICOLI  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

2010081  - Capitolo    290/   0 - CONTRIBUTO MINOR GETTITO IMU TERRENI AGRICOLI  RS 
CP 
T 

 
         6.901,00 
         6.901,00 

   21  
         6.900,72 
         6.900,72 

 
 
 

 
         6.900,72 
         6.900,72 

 
            -0,28 

 

Totale Risorsa 0081 RS       



COMUNE DI PARONA Prov. (PV) 

Pagina 9 

DESCRIZIONE 
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo) 

 

 
Residui conservati e 
stanziamenti definitivi 

di bilancio 
N° di 

riferim- 
ento 
allo 

svolgi- 
mento 

Conto del tesoriere 
Determinazione dei 

residui Accertamenti 
 

Maggiori o minori 
entrate 

Riscossioni Residui da riportare 

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) 
( E = D - A ) 
( E = A - D ) 

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F ) 
( L = F - I ) T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I) 

 

  

CP 
T 

         6.901,00 
         6.901,00 

         6.900,72 
         6.900,72 

 
 

         6.900,72 
         6.900,72 

            -0,28 
 

Totale Categoria 1 RS 
CP 
T 

 
        42.171,00 
        42.171,00 

  
        10.958,86 
        10.958,86 

 
        35.539,22 
        35.539,22 

 
        46.498,08 
        46.498,08 

 
         4.327,08 

 

Categoria 5  - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO  
 
 

      

Risorsa 0112  - TRASF ATO QUOTA MUTUI SERV INTEGRATO  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

2050112  - Capitolo    530/   0 - TRASF ATO QUOTA MUTUI SERV INTEGRATO  RS 
CP 
T 

       435.430,00 
       435.428,00 
       870.858,00 

   22        435.427,02 
       217.713,51 
       653.140,53 

 
       217.713,51 
       217.713,51 

       435.427,02 
       435.427,02 
       870.854,04 

            -2,98 
            -0,98 

 

Totale Risorsa 0112 RS 
CP 
T 

       435.430,00 
       435.428,00 
       870.858,00 

        435.427,02 
       217.713,51 
       653.140,53 

 
       217.713,51 
       217.713,51 

       435.427,02 
       435.427,02 
       870.854,04 

            -2,98 
            -0,98 

 

Risorsa 0116  - TRASFERIMENTO PROVINCIALE PER CONCORSO SPESE DISABILI  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

2050116  - Capitolo    550/   0 - TRASFERIMENTO PROVINCIALE PER CONCORSO SPESE 
DISABILI  

RS 
CP 
T 

 
         5.800,00 
         5.800,00 

   23  
         3.029,68 
         3.029,68 

 
         1.872,32 
         1.872,32 

 
         4.902,00 
         4.902,00 

 
          -898,00 

 

2050116  - Capitolo    555/   0 - TRASFERIMENTI PROVINCIALI IN MATERIA DI GESTIONE RIFIUTI RS 
CP 
T 

 
         2.100,00 
         2.100,00 

   24  
         2.082,27 
         2.082,27 

 
 
 

 
         2.082,27 
         2.082,27 

 
           -17,73 

 

Totale Risorsa 0116 RS 
CP 
T 

 
         7.900,00 
         7.900,00 

  
         5.111,95 
         5.111,95 

 
         1.872,32 
         1.872,32 

 
         6.984,27 
         6.984,27 

 
          -915,73 

 

Risorsa 0117  - RIMBORSO DA ALTRI COMUNI PER SERVIZIO DI SEGRETERIA IN      
CONVENZIONE 

 
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

2050117  - Capitolo    560/   0 - RIMBORSO DA ALTRI COMUNI PER SERVIZIO DI SEGRETERIA IN 
CONVENZIONE  

RS 
CP 

        84.699,63 
        65.900,00 

   25         65.533,40 
        18.008,06 

        19.166,23 
        45.020,18 

        84.699,63 
        63.028,24 

 
        -2.871,76 



COMUNE DI PARONA Prov. (PV) 

Pagina 10 

DESCRIZIONE 
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo) 

 

 
Residui conservati e 
stanziamenti definitivi 

di bilancio 
N° di 

riferim- 
ento 
allo 

svolgi- 
mento 

Conto del tesoriere 
Determinazione dei 

residui Accertamenti 
 

Maggiori o minori 
entrate 

Riscossioni Residui da riportare 

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) 
( E = D - A ) 
( E = A - D ) 

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F ) 
( L = F - I ) T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I) 

 

  

T        150.599,63         83.541,46         64.186,41        147.727,87  

Totale Risorsa 0117 RS 
CP 
T 

        84.699,63 
        65.900,00 
       150.599,63 

         65.533,40 
        18.008,06 
        83.541,46 

        19.166,23 
        45.020,18 
        64.186,41 

        84.699,63 
        63.028,24 
       147.727,87 

 
        -2.871,76 

 

Risorsa 0119  - RIMBORSO DA ENTI PER PERSONALE SERV CONVENZIONE  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

2050119  - Capitolo    580/   0 - RIMBORSO DA ENTI PER PERSONALE SERV CONVENZIONE  RS 
CP 
T 

        12.002,42 
         7.000,00 
        19.002,42 

   26          2.670,48 
 

         2.670,48 

         9.214,16 
         6.082,08 
        15.296,24 

        11.884,64 
         6.082,08 
        17.966,72 

          -117,78 
          -917,92 

 

Totale Risorsa 0119 RS 
CP 
T 

        12.002,42 
         7.000,00 
        19.002,42 

          2.670,48 
 

         2.670,48 

         9.214,16 
         6.082,08 
        15.296,24 

        11.884,64 
         6.082,08 
        17.966,72 

          -117,78 
          -917,92 

 

Totale Categoria 5 RS 
CP 
T 

       532.132,05 
       516.228,00 
     1.048.360,05 

        503.630,90 
       240.833,52 
       744.464,42 

        28.380,39 
       270.688,09 
       299.068,48 

       532.011,29 
       511.521,61 
     1.043.532,90 

          -120,76 
        -4.706,39 

 

RIASSUNTO Titolo II  - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO 
STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI 
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE 

 
 
 

      

Categoria 1  - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO RS 
CP 
T 

 
        42.171,00 
        42.171,00 

  
        10.958,86 
        10.958,86 

 
        35.539,22 
        35.539,22 

 
        46.498,08 
        46.498,08 

 
         4.327,08 

 

Categoria 5  - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE 
PUBBLICO 

RS 
CP 
T 

       532.132,05 
       516.228,00 
     1.048.360,05 

        503.630,90 
       240.833,52 
       744.464,42 

        28.380,39 
       270.688,09 
       299.068,48 

       532.011,29 
       511.521,61 
     1.043.532,90 

          -120,76 
        -4.706,39 

 

TOTALE TITOLO II RS 
CP 
T 

       532.132,05 
       558.399,00 
     1.090.531,05 

        503.630,90 
       251.792,38 
       755.423,28 

        28.380,39 
       306.227,31 
       334.607,70 

       532.011,29 
       558.019,69 
     1.090.030,98 

          -120,76 
          -379,31 

 



COMUNE DI PARONA Prov. (PV) 

Pagina 11 

DESCRIZIONE 
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo) 

 

 
Residui conservati e 
stanziamenti definitivi 

di bilancio 
N° di 

riferim- 
ento 
allo 

svolgi- 
mento 

Conto del tesoriere 
Determinazione dei 

residui Accertamenti 
 

Maggiori o minori 
entrate 

Riscossioni Residui da riportare 

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) 
( E = D - A ) 
( E = A - D ) 

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F ) 
( L = F - I ) T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I) 

 

  

 

Titolo III  - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  
 
 

      

Categoria 1  - PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI  
 
 

      

Risorsa 0121  - PROVENTI DEL SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

3010121  - Capitolo    600/   0 - PROVENTI DEL SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA  RS 
CP 
T 

           102,40 
        18.000,00 
        18.102,40 

   27             42,40 
        17.363,70 
        17.406,10 

 
 
 

            42,40 
        17.363,70 
        17.406,10 

           -60,00 
          -636,30 

 

Totale Risorsa 0121 RS 
CP 
T 

           102,40 
        18.000,00 
        18.102,40 

             42,40 
        17.363,70 
        17.406,10 

 
 
 

            42,40 
        17.363,70 
        17.406,10 

           -60,00 
          -636,30 

 

Risorsa 0122  - PROVENTI SERVIZI SCOLASTICI - PRE POST SCUOLA E ALTRI  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

3010122  - Capitolo    610/   0 - PROVENTI SERVIZI SCOLASTICI - PRE POST SCUOLA E ALTRI  RS 
CP 
T 

           475,00 
         7.000,00 
         7.475,00 

   28            125,00 
         5.665,00 
         5.790,00 

 
 
 

           125,00 
         5.665,00 
         5.790,00 

          -350,00 
        -1.335,00 

 

Totale Risorsa 0122 RS 
CP 
T 

           475,00 
         7.000,00 
         7.475,00 

            125,00 
         5.665,00 
         5.790,00 

 
 
 

           125,00 
         5.665,00 
         5.790,00 

          -350,00 
        -1.335,00 

 

Risorsa 0123  - PROVENTI RETTE SCUOLA MATERNA  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

3010123  - Capitolo    620/   0 - PROVENTI RETTE SCUOLA MATERNA  RS 
CP 
T 

         4.336,80 
        46.000,00 
        50.336,80 

   29          1.256,00 
        39.222,40 
        40.478,40 

 
 
 

         1.256,00 
        39.222,40 
        40.478,40 

        -3.080,80 
        -6.777,60 

 

Totale Risorsa 0123 RS 
CP 
T 

         4.336,80 
        46.000,00 
        50.336,80 

          1.256,00 
        39.222,40 
        40.478,40 

 
 
 

         1.256,00 
        39.222,40 
        40.478,40 

        -3.080,80 
        -6.777,60 

 



COMUNE DI PARONA Prov. (PV) 

Pagina 12 

DESCRIZIONE 
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo) 

 

 
Residui conservati e 
stanziamenti definitivi 

di bilancio 
N° di 

riferim- 
ento 
allo 

svolgi- 
mento 

Conto del tesoriere 
Determinazione dei 

residui Accertamenti 
 

Maggiori o minori 
entrate 

Riscossioni Residui da riportare 

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) 
( E = D - A ) 
( E = A - D ) 

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F ) 
( L = F - I ) T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I) 

 

  

Risorsa 0125  - DIRITTI DI PESA E MISURA PUBBLICA  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

3010125  - Capitolo    640/   0 - DIRITTI DI PESA E MISURA PUBBLICA  RS 
CP 
T 

 
           500,00 
           500,00 

   30  
           242,00 
           242,00 

 
 
 

 
           242,00 
           242,00 

 
          -258,00 

 

Totale Risorsa 0125 RS 
CP 
T 

 
           500,00 
           500,00 

  
           242,00 
           242,00 

 
 
 

 
           242,00 
           242,00 

 
          -258,00 

 

Risorsa 0126  - MENSA SCUOLA MATERNA  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

3010126  - Capitolo    650/   0 - MENSA SCUOLA MATERNA  RS 
CP 
T 

           569,00 
        23.000,00 
        23.569,00 

   31  
        20.972,00 
        20.972,00 

 
 
 

 
        20.972,00 
        20.972,00 

          -569,00 
        -2.028,00 

 

Totale Risorsa 0126 RS 
CP 
T 

           569,00 
        23.000,00 
        23.569,00 

  
        20.972,00 
        20.972,00 

 
 
 

 
        20.972,00 
        20.972,00 

          -569,00 
        -2.028,00 

 

Risorsa 0130  - DIRITTI DI SEGRETERIA DI ESCLUSIVA SPETTANZA COMUNALE  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

3010130  - Capitolo    660/   0 - DIRITTI DI SEGRETERIA DI ESCLUSIVA SPETTANZA COMUNALE  RS 
CP 
T 

           496,00 
         3.500,00 
         3.996,00 

   32            496,00 
         3.336,00 
         3.832,00 

 
           414,00 
           414,00 

           496,00 
         3.750,00 
         4.246,00 

 
           250,00 

 

Totale Risorsa 0130 RS 
CP 
T 

           496,00 
         3.500,00 
         3.996,00 

            496,00 
         3.336,00 
         3.832,00 

 
           414,00 
           414,00 

           496,00 
         3.750,00 
         4.246,00 

 
           250,00 

 

Risorsa 0135  - DIRITTI DI SEGRETERIA  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

3010135  - Capitolo    670/   0 - DIRITTI DI SEGRETERIA  RS 
CP 
T 

             4,16 
           100,00 
           104,16 

   33              4,16 
            67,60 
            71,76 

 
             5,46 
             5,46 

             4,16 
            73,06 
            77,22 

 
           -26,94 

 

Totale Risorsa 0135 RS              4,16               4,16               4,16  



COMUNE DI PARONA Prov. (PV) 

Pagina 13 

DESCRIZIONE 
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo) 

 

 
Residui conservati e 
stanziamenti definitivi 

di bilancio 
N° di 

riferim- 
ento 
allo 

svolgi- 
mento 

Conto del tesoriere 
Determinazione dei 

residui Accertamenti 
 

Maggiori o minori 
entrate 

Riscossioni Residui da riportare 

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) 
( E = D - A ) 
( E = A - D ) 

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F ) 
( L = F - I ) T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I) 

 

  

CP 
T 

           100,00 
           104,16 

            67,60 
            71,76 

             5,46 
             5,46 

            73,06 
            77,22 

           -26,94 
 

Risorsa 0140  - DIRITTI DI ROGITO SU ATTI COMUNALI  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

3010140  - Capitolo    680/   0 - DIRITTI DI ROGITO SU ATTI COMUNALI  RS 
CP 
T 

 
         7.500,00 
         7.500,00 

   34  
         2.229,72 
         2.229,72 

 
 
 

 
         2.229,72 
         2.229,72 

 
        -5.270,28 

 

Totale Risorsa 0140 RS 
CP 
T 

 
         7.500,00 
         7.500,00 

  
         2.229,72 
         2.229,72 

 
 
 

 
         2.229,72 
         2.229,72 

 
        -5.270,28 

 

Risorsa 0145  - DIRITTI SUGLI ATTI DELLO STATO CIVILE  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

3010145  - Capitolo    690/   0 - DIRITTI SUGLI ATTI DELLO STATO CIVILE  RS 
CP 
T 

 
           100,00 
           100,00 

   35  
            48,00 
            48,00 

 
            16,00 
            16,00 

 
            64,00 
            64,00 

 
           -36,00 

 

Totale Risorsa 0145 RS 
CP 
T 

 
           100,00 
           100,00 

  
            48,00 
            48,00 

 
            16,00 
            16,00 

 
            64,00 
            64,00 

 
           -36,00 

 

Risorsa 0150  - DIRITTI PER IL RILASCIO CARTE IDENTITA', LIBRETTI DI LAVORO  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

3010150  - Capitolo    700/   0 - DIRITTI PER IL RILASCIO CARTE IDENTITA', LIBRETTI DI LAVORO RS 
CP 
T 

            82,56 
         1.600,00 
         1.682,56 

   36             82,56 
         1.341,60 
         1.424,16 

 
           108,36 
           108,36 

            82,56 
         1.449,96 
         1.532,52 

 
          -150,04 

 

Totale Risorsa 0150 RS 
CP 
T 

            82,56 
         1.600,00 
         1.682,56 

             82,56 
         1.341,60 
         1.424,16 

 
           108,36 
           108,36 

            82,56 
         1.449,96 
         1.532,52 

 
          -150,04 

 

Risorsa 0151  - DIRITTI DI NOTIFICA DI ATTI PER CONTO DI TERZI  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

3010151  - Capitolo    710/   0 - DIRITTI DI NOTIFICA DI ATTI PER CONTO DI TERZI  RS 
CP 

             5,88 
           300,00 

   37              5,88 
           414,67 

 
 

             5,88 
           414,67 

 
           114,67 



COMUNE DI PARONA Prov. (PV) 

Pagina 14 

DESCRIZIONE 
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo) 

 

 
Residui conservati e 
stanziamenti definitivi 

di bilancio 
N° di 

riferim- 
ento 
allo 

svolgi- 
mento 

Conto del tesoriere 
Determinazione dei 

residui Accertamenti 
 

Maggiori o minori 
entrate 

Riscossioni Residui da riportare 

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) 
( E = D - A ) 
( E = A - D ) 

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F ) 
( L = F - I ) T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I) 

 

  

T            305,88            420,55             420,55  

Totale Risorsa 0151 RS 
CP 
T 

             5,88 
           300,00 
           305,88 

              5,88 
           414,67 
           420,55 

 
 
 

             5,88 
           414,67 
           420,55 

 
           114,67 

 

Risorsa 0155  - PROVENTI DEI SERVIZI CIMITERIALI DIVERSI (ILLUMINAZIONE     VOTIVA, 
SERVIZI FUNE 

 
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

3010155  - Capitolo    730/   0 - PROVENTI DEI SERVIZI CIMITERIALI DIVERSI (ILLUMINAZIONE 
VOTIVA, SERVIZI FUNEBRI)  

RS 
CP 
T 

         1.600,00 
         1.700,00 
         3.300,00 

   38          1.608,31 
           204,00 
         1.812,31 

 
         1.608,31 
         1.608,31 

         1.608,31 
         1.812,31 
         3.420,62 

             8,31 
           112,31 

 

Totale Risorsa 0155 RS 
CP 
T 

         1.600,00 
         1.700,00 
         3.300,00 

          1.608,31 
           204,00 
         1.812,31 

 
         1.608,31 
         1.608,31 

         1.608,31 
         1.812,31 
         3.420,62 

             8,31 
           112,31 

 

Risorsa 0160  - PROVENTI DEL SERVIZIO IDRICO  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

3010160  - Capitolo    740/   0 - PROVENTI DEL SERVIZIO IDRICO  RS 
CP 
T 

        42.700,00 
 

        42.700,00 

   39         42.700,00 
 

        42.700,00 

 
 
 

        42.700,00 
 

        42.700,00 

 
 
 

Totale Risorsa 0160 RS 
CP 
T 

        42.700,00 
 

        42.700,00 

         42.700,00 
 

        42.700,00 

 
 
 

        42.700,00 
 

        42.700,00 

 
 
 

Risorsa 0167  - SERVIZI DIVERSI (DIRITTI TECNICI SU PROGETTI EDILIZI - PER  SOPRALLUOGHI 
ECC.) 

 
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

3010167  - Capitolo    760/   0 - SERVIZI DIVERSI (DIRITTI TECNICI SU PROGETTI EDILIZI - PER 
SOPRALLUOGHI ECC.)  

RS 
CP 
T 

 
           100,00 
           100,00 

   40  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
          -100,00 

 

Totale Risorsa 0167 RS 
CP 
T 

 
           100,00 
           100,00 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
          -100,00 

 

Risorsa 0168  - PROVENTI PER SANZIONI AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONI LEGGE   
URBANISTICA, REGOLAM 

 
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 



COMUNE DI PARONA Prov. (PV) 

Pagina 15 

DESCRIZIONE 
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo) 

 

 
Residui conservati e 
stanziamenti definitivi 

di bilancio 
N° di 

riferim- 
ento 
allo 

svolgi- 
mento 

Conto del tesoriere 
Determinazione dei 

residui Accertamenti 
 

Maggiori o minori 
entrate 

Riscossioni Residui da riportare 

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) 
( E = D - A ) 
( E = A - D ) 

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F ) 
( L = F - I ) T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I) 

 

  

3010168  - Capitolo    770/   0 - PROVENTI PER SANZIONI AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONI 
LEGGE URBANISTICA, REGOLAMENTI E ORDINANZE  

RS 
CP 
T 

           603,94 
         3.000,00 
         3.603,94 

   41            200,00 
         1.986,43 
         2.186,43 

 
 
 

           200,00 
         1.986,43 
         2.186,43 

          -403,94 
        -1.013,57 

 

Totale Risorsa 0168 RS 
CP 
T 

           603,94 
         3.000,00 
         3.603,94 

            200,00 
         1.986,43 
         2.186,43 

 
 
 

           200,00 
         1.986,43 
         2.186,43 

          -403,94 
        -1.013,57 

 

Risorsa 0169  - PROVENTI DA SERVIZIO PORTA A PORTA  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

3010169  - Capitolo    780/   0 - PROVENTI DA SERVIZIO PORTA A PORTA  RS 
CP 
T 

 
            30,00 
            30,00 

   42  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
           -30,00 

 

Totale Risorsa 0169 RS 
CP 
T 

 
            30,00 
            30,00 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
           -30,00 

 

Risorsa 0170  - PROVENTI PER VIOLAZIONI CODICE STRADALE  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

3010170  - Capitolo    790/   0 - PROVENTI PER VIOLAZIONI CODICE STRADALE  RS 
CP 
T 

           793,65 
         2.500,00 
         3.293,65 

   43            793,65 
         1.609,99 
         2.403,64 

 
            10,03 
            10,03 

           793,65 
         1.620,02 
         2.413,67 

 
          -879,98 

 

Totale Risorsa 0170 RS 
CP 
T 

           793,65 
         2.500,00 
         3.293,65 

            793,65 
         1.609,99 
         2.403,64 

 
            10,03 
            10,03 

           793,65 
         1.620,02 
         2.413,67 

 
          -879,98 

 

Risorsa 0171  - PROVENTI VIOLAZIONI CODICE STRADALE DA IMPRESE  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

3010171  - Capitolo    791/   0 - PROVENTI VIOLAZIONI CODICE STRADALE DA IMPRESE  RS 
CP 
T 

 
           500,00 
           500,00 

   44  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
          -500,00 

 

Totale Risorsa 0171 RS 
CP 
T 

 
           500,00 
           500,00 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
          -500,00 

 

Risorsa 0183  - PROVENTI PER USO LOCALI COMUNALI        



COMUNE DI PARONA Prov. (PV) 

Pagina 16 

DESCRIZIONE 
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo) 

 

 
Residui conservati e 
stanziamenti definitivi 

di bilancio 
N° di 

riferim- 
ento 
allo 

svolgi- 
mento 

Conto del tesoriere 
Determinazione dei 

residui Accertamenti 
 

Maggiori o minori 
entrate 

Riscossioni Residui da riportare 

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) 
( E = D - A ) 
( E = A - D ) 

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F ) 
( L = F - I ) T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I) 

 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3010183  - Capitolo    830/   0 - PROVENTI PER USO LOCALI COMUNALI  RS 
CP 
T 

 
            50,00 
            50,00 

   45  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
           -50,00 

 

Totale Risorsa 0183 RS 
CP 
T 

 
            50,00 
            50,00 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
           -50,00 

 

Totale Categoria 1 RS 
CP 
T 

        51.769,39 
       115.480,00 
       167.249,39 

         47.313,96 
        94.703,11 
       142.017,07 

 
         2.162,16 
         2.162,16 

        47.313,96 
        96.865,27 
       144.179,23 

        -4.455,43 
       -18.614,73 

 

Categoria 2  - PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE  
 
 

      

Risorsa 0172  - PROVENTI DA CONCESSIONI CIMITERIALI  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

3020172  - Capitolo    870/   0 - PROVENTI DA CONCESSIONI CIMITERIALI  RS 
CP 
T 

 
        12.000,00 
        12.000,00 

   46  
        13.020,00 
        13.020,00 

 
 
 

 
        13.020,00 
        13.020,00 

 
         1.020,00 

 

Totale Risorsa 0172 RS 
CP 
T 

 
        12.000,00 
        12.000,00 

  
        13.020,00 
        13.020,00 

 
 
 

 
        13.020,00 
        13.020,00 

 
         1.020,00 

 

Risorsa 0182  - CANONE OCCUPAZIONE SPAZI E AREE PUBBLICHE  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

3020182  - Capitolo    900/   0 - CANONE OCCUPAZIONE SPAZI E AREE PUBBLICHE  RS 
CP 
T 

 
         2.800,00 
         2.800,00 

   47  
         2.800,00 
         2.800,00 

 
 
 

 
         2.800,00 
         2.800,00 

 
 
 

Totale Risorsa 0182 RS 
CP 
T 

 
         2.800,00 
         2.800,00 

  
         2.800,00 
         2.800,00 

 
 
 

 
         2.800,00 
         2.800,00 

 
 
 

Risorsa 0184  - PROVENTI DERIVANTI DA FITTI DI TERRENI E FONDI RUSTICI  
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 



COMUNE DI PARONA Prov. (PV) 

Pagina 17 

DESCRIZIONE 
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo) 

 

 
Residui conservati e 
stanziamenti definitivi 

di bilancio 
N° di 

riferim- 
ento 
allo 

svolgi- 
mento 

Conto del tesoriere 
Determinazione dei 

residui Accertamenti 
 

Maggiori o minori 
entrate 

Riscossioni Residui da riportare 

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) 
( E = D - A ) 
( E = A - D ) 

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F ) 
( L = F - I ) T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I) 

 

  

      

3020184  - Capitolo    910/   0 - PROVENTI DERIVANTI DA FITTI DI TERRENI E FONDI RUSTICI  RS 
CP 
T 

 
           300,00 
           300,00 

   48  
           289,96 
           289,96 

 
 
 

 
           289,96 
           289,96 

 
           -10,04 

 

Totale Risorsa 0184 RS 
CP 
T 

 
           300,00 
           300,00 

  
           289,96 
           289,96 

 
 
 

 
           289,96 
           289,96 

 
           -10,04 

 

Risorsa 0188  - PROVENTI DERIVANTI DA FITTI DI FABBRICATI  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

3020188  - Capitolo    920/   0 - PROVENTI DERIVANTI DA FITTI DI FABBRICATI  RS 
CP 
T 

         9.647,38 
        18.000,00 
        27.647,38 

   49            500,00 
        16.313,21 
        16.813,21 

         2.085,00 
 

         2.085,00 

         2.585,00 
        16.313,21 
        18.898,21 

        -7.062,38 
        -1.686,79 

 

Totale Risorsa 0188 RS 
CP 
T 

         9.647,38 
        18.000,00 
        27.647,38 

            500,00 
        16.313,21 
        16.813,21 

         2.085,00 
 

         2.085,00 

         2.585,00 
        16.313,21 
        18.898,21 

        -7.062,38 
        -1.686,79 

 

Risorsa 0197  - CANONE GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

3020197  - Capitolo    940/   0 - CANONE GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI  RS 
CP 
T 

 
        11.100,00 
        11.100,00 

   50  
         6.429,36 
         6.429,36 

 
         4.592,40 
         4.592,40 

 
        11.021,76 
        11.021,76 

 
           -78,24 

 

Totale Risorsa 0197 RS 
CP 
T 

 
        11.100,00 
        11.100,00 

  
         6.429,36 
         6.429,36 

 
         4.592,40 
         4.592,40 

 
        11.021,76 
        11.021,76 

 
           -78,24 

 

Totale Categoria 2 RS 
CP 
T 

         9.647,38 
        44.200,00 
        53.847,38 

            500,00 
        38.852,53 
        39.352,53 

         2.085,00 
         4.592,40 
         6.677,40 

         2.585,00 
        43.444,93 
        46.029,93 

        -7.062,38 
          -755,07 

 

Categoria 3  - INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E CREDITI  
 
 

      

Risorsa 0190  - INTERESSI ATTIVI SU GIACENZE DI CASSA  DEL C/C DI TESORERIA  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 



COMUNE DI PARONA Prov. (PV) 

Pagina 18 

DESCRIZIONE 
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo) 

 

 
Residui conservati e 
stanziamenti definitivi 

di bilancio 
N° di 

riferim- 
ento 
allo 

svolgi- 
mento 

Conto del tesoriere 
Determinazione dei 

residui Accertamenti 
 

Maggiori o minori 
entrate 

Riscossioni Residui da riportare 

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) 
( E = D - A ) 
( E = A - D ) 

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F ) 
( L = F - I ) T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I) 

 

  

3030190  - Capitolo    980/   0 - INTERESSI ATTIVI SU GIACENZE DI CASSA  DEL C/C DI 
TESORERIA  

RS 
CP 
T 

         3.008,90 
           500,00 
         3.508,90 

   51            417,22 
 

           417,22 

 
           254,16 
           254,16 

           417,22 
           254,16 
           671,38 

        -2.591,68 
          -245,84 

 

Totale Risorsa 0190 RS 
CP 
T 

         3.008,90 
           500,00 
         3.508,90 

            417,22 
 

           417,22 

 
           254,16 
           254,16 

           417,22 
           254,16 
           671,38 

        -2.591,68 
          -245,84 

 

Totale Categoria 3 RS 
CP 
T 

         3.008,90 
           500,00 
         3.508,90 

            417,22 
 

           417,22 

 
           254,16 
           254,16 

           417,22 
           254,16 
           671,38 

        -2.591,68 
          -245,84 

 

Categoria 5  - PROVENTI DIVERSI  
 
 

      

Risorsa 0104  - SPONSORIZZAZIONI DA IMPRESE  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

3050104  - Capitolo    554/   0 - SPONSORIZZAZIONI DA IMPRESE  RS 
CP 
T 

 
           100,00 
           100,00 

   52  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
          -100,00 

 

3050104  - Capitolo    559/   0 - TRASFERIMENTI CORRENTI DA IMPRESE PER MANUTENZIIONI 
ORDINARIE BENI COMUNALI  

RS 
CP 
T 

 
         7.900,00 
         7.900,00 

   53  
         7.900,00 
         7.900,00 

 
 
 

 
         7.900,00 
         7.900,00 

 
 
 

Totale Risorsa 0104 RS 
CP 
T 

 
         8.000,00 
         8.000,00 

  
         7.900,00 
         7.900,00 

 
 
 

 
         7.900,00 
         7.900,00 

 
          -100,00 

 

Risorsa 0106  - FONDO PER IL SOCIALE - IMPRESE  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

3050106  - Capitolo    556/   0 - FONDO PER IL SOCIALE - IMPRESE  RS 
CP 
T 

 
         5.000,00 
         5.000,00 

   54  
         3.000,00 
         3.000,00 

 
 
 

 
         3.000,00 
         3.000,00 

 
        -2.000,00 

 

Totale Risorsa 0106 RS 
CP 
T 

 
         5.000,00 
         5.000,00 

  
         3.000,00 
         3.000,00 

 
 
 

 
         3.000,00 
         3.000,00 

 
        -2.000,00 

 

Risorsa 0107  - FONDO PER IL SOCIALE - ISTIT. SOCIALI PRIVATE        



COMUNE DI PARONA Prov. (PV) 

Pagina 19 

DESCRIZIONE 
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo) 

 

 
Residui conservati e 
stanziamenti definitivi 

di bilancio 
N° di 

riferim- 
ento 
allo 

svolgi- 
mento 

Conto del tesoriere 
Determinazione dei 

residui Accertamenti 
 

Maggiori o minori 
entrate 

Riscossioni Residui da riportare 

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) 
( E = D - A ) 
( E = A - D ) 

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F ) 
( L = F - I ) T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I) 

 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3050107  - Capitolo    557/   0 - FONDO PER IL SOCIALE - ISTIT. SOCIALI PRIVATE  RS 
CP 
T 

 
           500,00 
           500,00 

   55  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
          -500,00 

 

Totale Risorsa 0107 RS 
CP 
T 

 
           500,00 
           500,00 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
          -500,00 

 

Risorsa 0108  - FONDO PER IL SOCIALE - FAMIGLIE  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

3050108  - Capitolo    558/   0 - FONDO PER IL SOCIALE - FAMIGLIE  RS 
CP 
T 

 
           500,00 
           500,00 

   56  
           600,00 
           600,00 

 
 
 

 
           600,00 
           600,00 

 
           100,00 

 

Totale Risorsa 0108 RS 
CP 
T 

 
           500,00 
           500,00 

  
           600,00 
           600,00 

 
 
 

 
           600,00 
           600,00 

 
           100,00 

 

Risorsa 0175  - PROVENTI GESTIONE METANO  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

3050175  - Capitolo   1050/   0 - PROVENTI GESTIONE METANO  RS 
CP 
T 

         2.000,00 
         2.000,00 
         4.000,00 

   57          1.693,64 
 

         1.693,64 

 
 
 

         1.693,64 
 

         1.693,64 

          -306,36 
        -2.000,00 

 

Totale Risorsa 0175 RS 
CP 
T 

         2.000,00 
         2.000,00 
         4.000,00 

          1.693,64 
 

         1.693,64 

 
 
 

         1.693,64 
 

         1.693,64 

          -306,36 
        -2.000,00 

 

Risorsa 0194  - CANONE PER RISCOSSIONE DIRITTI PUBBLICHE AFFISSIONI E       IMPOSTA 
SULLA PUBBLI 

 
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

3050194  - Capitolo   1110/   0 - CANONE PER RISCOSSIONE DIRITTI PUBBLICHE AFFISSIONI E 
IMPOSTA SULLA PUBBLICITA'  

RS 
CP 
T 

        41.098,40 
        41.100,00 
        82.198,40 

   58         28.768,88 
 

        28.768,88 

 
        20.549,20 
        20.549,20 

        28.768,88 
        20.549,20 
        49.318,08 

       -12.329,52 
       -20.550,80 

 

Totale Risorsa 0194 RS 
CP 

        41.098,40 
        41.100,00 

         28.768,88 
 

 
        20.549,20 

        28.768,88 
        20.549,20 

       -12.329,52 
       -20.550,80 



COMUNE DI PARONA Prov. (PV) 

Pagina 20 

DESCRIZIONE 
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo) 

 

 
Residui conservati e 
stanziamenti definitivi 

di bilancio 
N° di 

riferim- 
ento 
allo 

svolgi- 
mento 

Conto del tesoriere 
Determinazione dei 

residui Accertamenti 
 

Maggiori o minori 
entrate 

Riscossioni Residui da riportare 

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) 
( E = D - A ) 
( E = A - D ) 

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F ) 
( L = F - I ) T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I) 

 

  

T         82.198,40         28.768,88         20.549,20         49.318,08  

Risorsa 0195  - RIMBORSO SPESE STAMPATI  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

3050195  - Capitolo   1120/   0 - RIMBORSO SPESE STAMPATI  RS 
CP 
T 

            17,78 
           250,00 
           267,78 

   59             17,78 
           218,60 
           236,38 

 
            12,18 
            12,18 

            17,78 
           230,78 
           248,56 

 
           -19,22 

 

Totale Risorsa 0195 RS 
CP 
T 

            17,78 
           250,00 
           267,78 

             17,78 
           218,60 
           236,38 

 
            12,18 
            12,18 

            17,78 
           230,78 
           248,56 

 
           -19,22 

 

Risorsa 0198  - ENTRATE PER RECUPERO IVA DA ATTIVITA' COMMERCIALE  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

3050198  - Capitolo   1125/   0 - ENTRATE PER RECUPERO IVA DA ATTIVITA' COMMERCIALE  RS 
CP 
T 

 
        15.000,00 
        15.000,00 

   60  
         5.929,97 
         5.929,97 

 
 
 

 
         5.929,97 
         5.929,97 

 
        -9.070,03 

 

Totale Risorsa 0198 RS 
CP 
T 

 
        15.000,00 
        15.000,00 

  
         5.929,97 
         5.929,97 

 
 
 

 
         5.929,97 
         5.929,97 

 
        -9.070,03 

 

Risorsa 0200  - RIMBORSO SPESE INQUILINI PER METANO E LUCE  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

3050200  - Capitolo   1130/   0 - RIMBORSO SPESE INQUILINI PER METANO E LUCE  RS 
CP 
T 

         1.000,00 
         1.000,00 
         2.000,00 

   61  
 
 

 
           833,08 
           833,08 

 
           833,08 
           833,08 

        -1.000,00 
          -166,92 

 

Totale Risorsa 0200 RS 
CP 
T 

         1.000,00 
         1.000,00 
         2.000,00 

  
 
 

 
           833,08 
           833,08 

 
           833,08 
           833,08 

        -1.000,00 
          -166,92 

 

Risorsa 0203  - RIMBORSI DA ENTI PREVIDENZIALI  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

3050203  - Capitolo   1155/   0 - RIMBORSI DA ENTI PREVIDENZIALI  RS 
CP 
T 

 
         8.860,00 
         8.860,00 

   62  
         7.469,10 
         7.469,10 

 
         1.715,25 
         1.715,25 

 
         9.184,35 
         9.184,35 

 
           324,35 

 



COMUNE DI PARONA Prov. (PV) 

Pagina 21 

DESCRIZIONE 
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo) 

 

 
Residui conservati e 
stanziamenti definitivi 

di bilancio 
N° di 

riferim- 
ento 
allo 

svolgi- 
mento 

Conto del tesoriere 
Determinazione dei 

residui Accertamenti 
 

Maggiori o minori 
entrate 

Riscossioni Residui da riportare 

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) 
( E = D - A ) 
( E = A - D ) 

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F ) 
( L = F - I ) T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I) 

 

  

Totale Risorsa 0203 RS 
CP 
T 

 
         8.860,00 
         8.860,00 

  
         7.469,10 
         7.469,10 

 
         1.715,25 
         1.715,25 

 
         9.184,35 
         9.184,35 

 
           324,35 

 

Risorsa 0204  - RIMBORSO SOMME DA PROVVEDIMENTO DISCIPLINARE EX DIPENDENTE  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

3050204  - Capitolo   1161/   0 - RIMBORSO SOMME DA PROVVEDIMENTO DISCIPLINARE EX 
DIPENDENTE  

RS 
CP 
T 

 
         2.000,00 
         2.000,00 

   63  
         2.000,00 
         2.000,00 

 
 
 

 
         2.000,00 
         2.000,00 

 
 
 

Totale Risorsa 0204 RS 
CP 
T 

 
         2.000,00 
         2.000,00 

  
         2.000,00 
         2.000,00 

 
 
 

 
         2.000,00 
         2.000,00 

 
 
 

Risorsa 0207  - CONTRIBUTO PER PIANO D'AZIONE SU ENERGIA SOSTENIBILE (PAES/SEAP)  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

3050207  - Capitolo   1151/   0 - CONTRIBUTO PER PIANO D'AZIONE SU ENERGIA SOSTENIBILE 
(PAES/SEAP)  

RS 
CP 
T 

        23.000,00 
 

        23.000,00 

   64         23.000,00 
 

        23.000,00 

 
 
 

        23.000,00 
 

        23.000,00 

 
 
 

Totale Risorsa 0207 RS 
CP 
T 

        23.000,00 
 

        23.000,00 

         23.000,00 
 

        23.000,00 

 
 
 

        23.000,00 
 

        23.000,00 

 
 
 

Risorsa 0208  - RIMBORSO SPESE PER GARA "ATEM" - SERV. DISTR. GAS -AMBITO PV 1- 
LOMELLINA OVEST 

 
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

3050208  - Capitolo   1152/   0 - RIMBORSO SPESE PER GARA "ATEM" - SERV. DISTR. GAS 
-AMBITO PV 1- LOMELLINA OVEST  

RS 
CP 
T 

         5.002,00 
         5.002,00 
        10.004,00 

   65  
 
 

 
 
 

 
 
 

        -5.002,00 
        -5.002,00 

 

Totale Risorsa 0208 RS 
CP 
T 

         5.002,00 
         5.002,00 
        10.004,00 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

        -5.002,00 
        -5.002,00 

 

Risorsa 0209  - CONCORSI E RIMBORSI VARI  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

3050209  - Capitolo   1160/   0 - CONCORSI E RIMBORSI VARI  RS     66     



COMUNE DI PARONA Prov. (PV) 

Pagina 22 

DESCRIZIONE 
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo) 

 

 
Residui conservati e 
stanziamenti definitivi 

di bilancio 
N° di 

riferim- 
ento 
allo 

svolgi- 
mento 

Conto del tesoriere 
Determinazione dei 

residui Accertamenti 
 

Maggiori o minori 
entrate 

Riscossioni Residui da riportare 

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) 
( E = D - A ) 
( E = A - D ) 

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F ) 
( L = F - I ) T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I) 

 

  

CP 
T 

        16.000,00 
        16.000,00 

        15.118,54 
        15.118,54 

           259,67 
           259,67 

        15.378,21 
        15.378,21 

          -621,79 
 

Totale Risorsa 0209 RS 
CP 
T 

 
        16.000,00 
        16.000,00 

  
        15.118,54 
        15.118,54 

 
           259,67 
           259,67 

 
        15.378,21 
        15.378,21 

 
          -621,79 

 

Risorsa 0210  - RIMBORSO PER REG CONTABILE DI SOMME INDEBITAMENTE LIQUIDATE  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

3050210  - Capitolo   1170/   0 - RIMBORSO PER REG CONTABILE DI SOMME INDEBITAMENTE 
LIQUIDATE  

RS 
CP 
T 

 
           500,00 
           500,00 

   67  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
          -500,00 

 

Totale Risorsa 0210 RS 
CP 
T 

 
           500,00 
           500,00 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
          -500,00 

 

Risorsa 0217  - CONTRIBUTO ANNUO DAL TESORIERE  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

3050217  - Capitolo   1201/   0 - CONTRIBUTO ANNUO DAL TESORIERE  RS 
CP 
T 

 
         1.000,00 
         1.000,00 

   68  
         1.000,00 
         1.000,00 

 
 
 

 
         1.000,00 
         1.000,00 

 
 
 

Totale Risorsa 0217 RS 
CP 
T 

 
         1.000,00 
         1.000,00 

  
         1.000,00 
         1.000,00 

 
 
 

 
         1.000,00 
         1.000,00 

 
 
 

Risorsa 0219  - FONDI PROVENIENTI DA CESSAZIONE SOC. PARONA MULTISERVIZI SPA  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

3050219  - Capitolo   1211/   0 - FONDI PROVENIENTI DA CESSAZIONE SOC. PARONA 
MULTISERVIZI SPA  

RS 
CP 
T 

 
         5.000,00 
         5.000,00 

   69  
         4.848,42 
         4.848,42 

 
 
 

 
         4.848,42 
         4.848,42 

 
          -151,58 

 

Totale Risorsa 0219 RS 
CP 
T 

 
         5.000,00 
         5.000,00 

  
         4.848,42 
         4.848,42 

 
 
 

 
         4.848,42 
         4.848,42 

 
          -151,58 

 

Risorsa 0226  - CONTRIBUTO ORDINARIO DA LOMELLINA ENERGIA PER R.S.U.        PER 
COPERTURA SPESE 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 



COMUNE DI PARONA Prov. (PV) 

Pagina 23 

DESCRIZIONE 
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo) 

 

 
Residui conservati e 
stanziamenti definitivi 

di bilancio 
N° di 

riferim- 
ento 
allo 

svolgi- 
mento 

Conto del tesoriere 
Determinazione dei 

residui Accertamenti 
 

Maggiori o minori 
entrate 

Riscossioni Residui da riportare 

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) 
( E = D - A ) 
( E = A - D ) 

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F ) 
( L = F - I ) T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I) 

 

  

      

3050226  - Capitolo   1240/   0 - CONTRIBUTO ORDINARIO DA LOMELLINA ENERGIA PER R.S.U. 
PER COPERTURA SPESE CORRENTI  

RS 
CP 
T 

       241.743,43 
     2.200.000,00 
     2.441.743,43 

   70        767.283,14 
       815.568,23 
     1.582.851,37 

 
     1.384.431,77 
     1.384.431,77 

       767.283,14 
     2.200.000,00 
     2.967.283,14 

       525.539,71 
 
 

Totale Risorsa 0226 RS 
CP 
T 

       241.743,43 
     2.200.000,00 
     2.441.743,43 

        767.283,14 
       815.568,23 
     1.582.851,37 

 
     1.384.431,77 
     1.384.431,77 

       767.283,14 
     2.200.000,00 
     2.967.283,14 

       525.539,71 
 
 

Risorsa 0228  - CONTRIBUTO STRAORDINARIO DA LOMELLINA ENERGIA  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

3050228  - Capitolo   1260/   0 - CONTRIBUTO STRAORDINARIO DA LOMELLINA ENERGIA  RS 
CP 
T 

       300.000,00 
 

       300.000,00 

   71        300.000,00 
 

       300.000,00 

 
 
 

       300.000,00 
 

       300.000,00 

 
 
 

Totale Risorsa 0228 RS 
CP 
T 

       300.000,00 
 

       300.000,00 

        300.000,00 
 

       300.000,00 

 
 
 

       300.000,00 
 

       300.000,00 

 
 
 

Totale Categoria 5 RS 
CP 
T 

       613.861,61 
     2.311.712,00 
     2.925.573,61 

      1.120.763,44 
       863.652,86 
     1.984.416,30 

 
     1.407.801,15 
     1.407.801,15 

     1.120.763,44 
     2.271.454,01 
     3.392.217,45 

       506.901,83 
       -40.257,99 

 

RIASSUNTO Titolo III  - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  
 
 

      

Categoria 1  - PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI RS 
CP 
T 

        51.769,39 
       115.480,00 
       167.249,39 

         47.313,96 
        94.703,11 
       142.017,07 

 
         2.162,16 
         2.162,16 

        47.313,96 
        96.865,27 
       144.179,23 

        -4.455,43 
       -18.614,73 

 

Categoria 2  - PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE RS 
CP 
T 

         9.647,38 
        44.200,00 
        53.847,38 

            500,00 
        38.852,53 
        39.352,53 

         2.085,00 
         4.592,40 
         6.677,40 

         2.585,00 
        43.444,93 
        46.029,93 

        -7.062,38 
          -755,07 

 

Categoria 3  - INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E CREDITI RS 
CP 
T 

         3.008,90 
           500,00 
         3.508,90 

            417,22 
 

           417,22 

 
           254,16 
           254,16 

           417,22 
           254,16 
           671,38 

        -2.591,68 
          -245,84 

 

Categoria 5  - PROVENTI DIVERSI RS 
CP 
T 

       613.861,61 
     2.311.712,00 
     2.925.573,61 

      1.120.763,44 
       863.652,86 
     1.984.416,30 

 
     1.407.801,15 
     1.407.801,15 

     1.120.763,44 
     2.271.454,01 
     3.392.217,45 

       506.901,83 
       -40.257,99 

 



COMUNE DI PARONA Prov. (PV) 

Pagina 24 

DESCRIZIONE 
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo) 

 

 
Residui conservati e 
stanziamenti definitivi 

di bilancio 
N° di 

riferim- 
ento 
allo 

svolgi- 
mento 

Conto del tesoriere 
Determinazione dei 

residui Accertamenti 
 

Maggiori o minori 
entrate 

Riscossioni Residui da riportare 

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) 
( E = D - A ) 
( E = A - D ) 

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F ) 
( L = F - I ) T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I) 

 

  

TOTALE TITOLO III RS 
CP 
T 

       678.287,28 
     2.471.892,00 
     3.150.179,28 

      1.168.994,62 
       997.208,50 
     2.166.203,12 

         2.085,00 
     1.414.809,87 
     1.416.894,87 

     1.171.079,62 
     2.412.018,37 
     3.583.097,99 

       492.792,34 
       -59.873,63 

 



COMUNE DI PARONA Prov. (PV) 

Pagina 25 

DESCRIZIONE 
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo) 

 

 
Residui conservati e 
stanziamenti definitivi 

di bilancio 
N° di 

riferim- 
ento 
allo 

svolgi- 
mento 

Conto del tesoriere 
Determinazione dei 

residui Accertamenti 
 

Maggiori o minori 
entrate 

Riscossioni Residui da riportare 

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) 
( E = D - A ) 
( E = A - D ) 

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F ) 
( L = F - I ) T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I) 

 

  

 

Titolo IV  - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA 
RISCOSSIONE DI CREDITI 

 
 
 

      

Categoria 1  - ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI  
 
 

      

Risorsa 0239  - ALIENAZIONE DI TERRENI  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

4010239  - Capitolo   1290/   0 - ALIENAZIONE DI TERRENI  RS 
CP 
T 

 
       106.000,00 
       106.000,00 

   72  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
      -106.000,00 

 

Totale Risorsa 0239 RS 
CP 
T 

 
       106.000,00 
       106.000,00 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
      -106.000,00 

 

Risorsa 0241  - ALIENAZIONE DI BENI IMMOBILI  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

4010241  - Capitolo   1280/   0 - ALIENAZIONE DI BENI IMMOBILI  RS 
CP 
T 

       146.000,00 
       400.000,00 
       546.000,00 

   73  
 
 

 
 
 

 
 
 

      -146.000,00 
      -400.000,00 

 

Totale Risorsa 0241 RS 
CP 
T 

       146.000,00 
       400.000,00 
       546.000,00 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

      -146.000,00 
      -400.000,00 

 

Totale Categoria 1 RS 
CP 
T 

       146.000,00 
       506.000,00 
       652.000,00 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

      -146.000,00 
      -506.000,00 

 

Categoria 2  - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO STATO  
 
 

      

Risorsa 0269  - PROGETTO "SCUOLE SICURE" - TRASFERIMENTO CAPITALE DALLO STATO PER 
EDILIZIA SCOL. 

 
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 



COMUNE DI PARONA Prov. (PV) 

Pagina 26 

DESCRIZIONE 
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo) 

 

 
Residui conservati e 
stanziamenti definitivi 

di bilancio 
N° di 

riferim- 
ento 
allo 

svolgi- 
mento 

Conto del tesoriere 
Determinazione dei 

residui Accertamenti 
 

Maggiori o minori 
entrate 

Riscossioni Residui da riportare 

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) 
( E = D - A ) 
( E = A - D ) 

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F ) 
( L = F - I ) T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I) 

 

  

4020269  - Capitolo   1349/   0 - PROGETTO "SCUOLE SICURE" - TRASFERIMENTO CAPITALE 
DALLO STATO PER EDILIZIA SCOL.  

RS 
CP 
T 

       109.309,24 
       109.309,24 
       218.618,48 

   74  
 
 

 
       109.309,24 
       109.309,24 

 
       109.309,24 
       109.309,24 

      -109.309,24 
 
 

Totale Risorsa 0269 RS 
CP 
T 

       109.309,24 
       109.309,24 
       218.618,48 

  
 
 

 
       109.309,24 
       109.309,24 

 
       109.309,24 
       109.309,24 

      -109.309,24 
 
 

Totale Categoria 2 RS 
CP 
T 

       109.309,24 
       109.309,24 
       218.618,48 

  
 
 

 
       109.309,24 
       109.309,24 

 
       109.309,24 
       109.309,24 

      -109.309,24 
 
 

Categoria 5  - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI  
 
 

      

Risorsa 0229  - PROVENTI LOTTIZZAZIONE ZONA D4 - 26  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

4050229  - Capitolo   1480/   0 - PROVENTI LOTTIZZAZIONE ZONA D4 - 26  RS 
CP 
T 

       150.000,00 
 

       150.000,00 

   75  
 
 

 
 
 

 
 
 

      -150.000,00 
 
 

Totale Risorsa 0229 RS 
CP 
T 

       150.000,00 
 

       150.000,00 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

      -150.000,00 
 
 

Risorsa 0265  - CONTRIBUTO PER CONCESSIONI EDILIZIE  E SUI COSTI DI COSTRU- ZIONE PER 
IL FINANZI 

 
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

4050265  - Capitolo   1560/   0 - CONTRIBUTO PER CONCESSIONI EDILIZIE  E SUI COSTI DI 
COSTRUZIONE PER IL FINANZIAMENTO DI OPERE DI URB. PRIM. E SECOND.  

RS 
CP 
T 

 
         6.500,00 
         6.500,00 

   76  
        10.980,06 
        10.980,06 

 
 
 

 
        10.980,06 
        10.980,06 

 
         4.480,06 

 

4050265  - Capitolo   1561/   0 - PROVENTI SANZIONI E CONDONI EDILIZI  RS 
CP 
T 

 
           516,00 
           516,00 

   77  
         1.032,00 
         1.032,00 

 
 
 

 
         1.032,00 
         1.032,00 

 
           516,00 

 

Totale Risorsa 0265 RS 
CP 
T 

 
         7.016,00 
         7.016,00 

  
        12.012,06 
        12.012,06 

 
 
 

 
        12.012,06 
        12.012,06 

 
         4.996,06 

 

Risorsa 0267  - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA IMPRESE PER SPESE DI INVESTIMENTO        



COMUNE DI PARONA Prov. (PV) 

Pagina 27 

DESCRIZIONE 
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo) 

 

 
Residui conservati e 
stanziamenti definitivi 

di bilancio 
N° di 

riferim- 
ento 
allo 

svolgi- 
mento 

Conto del tesoriere 
Determinazione dei 

residui Accertamenti 
 

Maggiori o minori 
entrate 

Riscossioni Residui da riportare 

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) 
( E = D - A ) 
( E = A - D ) 

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F ) 
( L = F - I ) T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I) 

 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4050267  - Capitolo   1545/   0 - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA IMPRESE PER SPESE DI 
INVESTIMENTO  

RS 
CP 
T 

       107.723,97 
 

       107.723,97 

   78         53.861,98 
 

        53.861,98 

        53.861,99 
 

        53.861,99 

       107.723,97 
 

       107.723,97 

 
 
 

Totale Risorsa 0267 RS 
CP 
T 

       107.723,97 
 

       107.723,97 

         53.861,98 
 

        53.861,98 

        53.861,99 
 

        53.861,99 

       107.723,97 
 

       107.723,97 

 
 
 

Totale Categoria 5 RS 
CP 
T 

       257.723,97 
         7.016,00 
       264.739,97 

         53.861,98 
        12.012,06 
        65.874,04 

        53.861,99 
 

        53.861,99 

       107.723,97 
        12.012,06 
       119.736,03 

      -150.000,00 
         4.996,06 

 

Categoria 6  - RISCOSSIONE DI CREDITI  
 
 

      

Risorsa 0313  - PRELEVAMENTO FONDO PER LIQUIDAZIONE ESPROPRI  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

4060313  - Capitolo   1660/   0 - PRELEVAMENTO FONDO PER LIQUIDAZIONE ESPROPRI  RS 
CP 
T 

        15.809,44 
 

        15.809,44 

   79  
 
 

        15.809,44 
 

        15.809,44 

        15.809,44 
 

        15.809,44 

 
 
 

Totale Risorsa 0313 RS 
CP 
T 

        15.809,44 
 

        15.809,44 

  
 
 

        15.809,44 
 

        15.809,44 

        15.809,44 
 

        15.809,44 

 
 
 

Risorsa 0316  - RISCOSSIONE CREDITI DA IMPRESE  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

4060316  - Capitolo   1671/   0 - RISCOSSIONE CREDITI DA IMPRESE  RS 
CP 
T 

       100.000,00 
 

       100.000,00 

   80        100.000,00 
 

       100.000,00 

 
 
 

       100.000,00 
 

       100.000,00 

 
 
 

Totale Risorsa 0316 RS 
CP 
T 

       100.000,00 
 

       100.000,00 

        100.000,00 
 

       100.000,00 

 
 
 

       100.000,00 
 

       100.000,00 

 
 
 

Totale Categoria 6 RS 
CP 

       115.809,44 
 

        100.000,00 
 

        15.809,44 
 

       115.809,44 
 

 
 



COMUNE DI PARONA Prov. (PV) 

Pagina 28 

DESCRIZIONE 
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo) 

 

 
Residui conservati e 
stanziamenti definitivi 

di bilancio 
N° di 

riferim- 
ento 
allo 

svolgi- 
mento 

Conto del tesoriere 
Determinazione dei 

residui Accertamenti 
 

Maggiori o minori 
entrate 

Riscossioni Residui da riportare 

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) 
( E = D - A ) 
( E = A - D ) 

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F ) 
( L = F - I ) T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I) 

 

  

T        115.809,44        100.000,00         15.809,44        115.809,44  

RIASSUNTO Titolo IV  - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E 
DA RISCOSSIONE DI CREDITI 

 
 
 

      

Categoria 1  - ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI RS 
CP 
T 

       146.000,00 
       506.000,00 
       652.000,00 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

      -146.000,00 
      -506.000,00 

 

Categoria 2  - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO STATO RS 
CP 
T 

       109.309,24 
       109.309,24 
       218.618,48 

  
 
 

 
       109.309,24 
       109.309,24 

 
       109.309,24 
       109.309,24 

      -109.309,24 
 
 

Categoria 5  - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI RS 
CP 
T 

       257.723,97 
         7.016,00 
       264.739,97 

         53.861,98 
        12.012,06 
        65.874,04 

        53.861,99 
 

        53.861,99 

       107.723,97 
        12.012,06 
       119.736,03 

      -150.000,00 
         4.996,06 

 

Categoria 6  - RISCOSSIONE DI CREDITI RS 
CP 
T 

       115.809,44 
 

       115.809,44 

        100.000,00 
 

       100.000,00 

        15.809,44 
 

        15.809,44 

       115.809,44 
 

       115.809,44 

 
 
 

TOTALE TITOLO IV RS 
CP 
T 

       628.842,65 
       622.325,24 
     1.251.167,89 

        153.861,98 
        12.012,06 
       165.874,04 

        69.671,43 
       109.309,24 
       178.980,67 

       223.533,41 
       121.321,30 
       344.854,71 

      -405.309,24 
      -501.003,94 

 



COMUNE DI PARONA Prov. (PV) 

Pagina 29 

DESCRIZIONE 
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo) 

 

 
Residui conservati e 
stanziamenti definitivi 

di bilancio 
N° di 

riferim- 
ento 
allo 

svolgi- 
mento 

Conto del tesoriere 
Determinazione dei 

residui Accertamenti 
 

Maggiori o minori 
entrate 

Riscossioni Residui da riportare 

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) 
( E = D - A ) 
( E = A - D ) 

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F ) 
( L = F - I ) T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I) 

 

  

 

Titolo V  - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI  
 
 

      

Categoria 1  - ANTICIPAZIONI DI CASSA  
 
 

      

Risorsa 0320  - ANTICIPAZIONE DI TESORERIA PER MOMENTANEE DEFICIENZE DI     CASSA  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

5010320  - Capitolo   1680/   0 - ANTICIPAZIONE DI TESORERIA PER MOMENTANEE DEFICIENZE 
DI CASSA  

RS 
CP 
T 

 
     1.500.000,00 
     1.500.000,00 

   81  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
    -1.500.000,00 

 

Totale Risorsa 0320 RS 
CP 
T 

 
     1.500.000,00 
     1.500.000,00 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
    -1.500.000,00 

 

Totale Categoria 1 RS 
CP 
T 

 
     1.500.000,00 
     1.500.000,00 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
    -1.500.000,00 

 

RIASSUNTO Titolo V  - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI  
 
 

      

Categoria 1  - ANTICIPAZIONI DI CASSA RS 
CP 
T 

 
     1.500.000,00 
     1.500.000,00 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
    -1.500.000,00 

 

TOTALE TITOLO V RS 
CP 
T 

 
     1.500.000,00 
     1.500.000,00 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
    -1.500.000,00 

 



COMUNE DI PARONA Prov. (PV) 

Pagina 30 

DESCRIZIONE 
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo) 

 

 
Residui conservati e 
stanziamenti definitivi 

di bilancio 
N° di 

riferim- 
ento 
allo 

svolgi- 
mento 

Conto del tesoriere 
Determinazione dei 

residui Accertamenti 
 

Maggiori o minori 
entrate 

Riscossioni Residui da riportare 

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) 
( E = D - A ) 
( E = A - D ) 

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F ) 
( L = F - I ) T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I) 

 

  

 

Titolo VI  - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI  
 
 

      

Capitolo Conto Terzi 01  - RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

6010000  - Capitolo   2090/    0 - RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASS. AL PERSONALE  RS 
CP 
T 

 
        50.000,00 
        50.000,00 

  
        35.344,31 
        35.344,31 

 
 
 

 
        35.344,31 
        35.344,31 

 
       -14.655,69 

 

Totale Capitolo Conto Terzi 01 RS 
CP 
T 

 
        50.000,00 
        50.000,00 

  
        35.344,31 
        35.344,31 

 
 
 

 
        35.344,31 
        35.344,31 

 
       -14.655,69 

 

Capitolo Conto Terzi 02  - RITENUTE ERARIALI  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

6020000  - Capitolo   2100/    0 - RITENUTE ERARIALI  RS 
CP 
T 

 
       100.000,00 
       100.000,00 

  
        72.532,00 
        72.532,00 

 
 
 

 
        72.532,00 
        72.532,00 

 
       -27.468,00 

 

6020000  - Capitolo   2101/    0 - RITENUTE ERARIALI LAVORO AUTONOMO  RS 
CP 
T 

 
        20.000,00 
        20.000,00 

  
         5.263,65 
         5.263,65 

 
 
 

 
         5.263,65 
         5.263,65 

 
       -14.736,35 

 

Totale Capitolo Conto Terzi 02 RS 
CP 
T 

 
       120.000,00 
       120.000,00 

  
        77.795,65 
        77.795,65 

 
 
 

 
        77.795,65 
        77.795,65 

 
       -42.204,35 

 

Capitolo Conto Terzi 03  - ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

6030000  - Capitolo   2110/    0 - ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI  RS 
CP 
T 

 
        11.000,00 
        11.000,00 

  
         8.853,41 
         8.853,41 

 
 
 

 
         8.853,41 
         8.853,41 

 
        -2.146,59 

 

Totale Capitolo Conto Terzi 03 RS 
CP 
T 

 
        11.000,00 
        11.000,00 

  
         8.853,41 
         8.853,41 

 
 
 

 
         8.853,41 
         8.853,41 

 
        -2.146,59 

 



COMUNE DI PARONA Prov. (PV) 

Pagina 31 

DESCRIZIONE 
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo) 

 

 
Residui conservati e 
stanziamenti definitivi 

di bilancio 
N° di 

riferim- 
ento 
allo 

svolgi- 
mento 

Conto del tesoriere 
Determinazione dei 

residui Accertamenti 
 

Maggiori o minori 
entrate 

Riscossioni Residui da riportare 

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) 
( E = D - A ) 
( E = A - D ) 

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F ) 
( L = F - I ) T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I) 

 

  

Capitolo Conto Terzi 04  - DEPOSITI CAUZIONALI  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

6040000  - Capitolo   2120/    0 - DEPOSITI CAUZIONALI  RS 
CP 
T 

         2.581,08 
        15.000,00 
        17.581,08 

  
            50,00 
            50,00 

         2.581,08 
 

         2.581,08 

         2.581,08 
            50,00 
         2.631,08 

 
       -14.950,00 

 

Totale Capitolo Conto Terzi 04 RS 
CP 
T 

         2.581,08 
        15.000,00 
        17.581,08 

  
            50,00 
            50,00 

         2.581,08 
 

         2.581,08 

         2.581,08 
            50,00 
         2.631,08 

 
       -14.950,00 

 

Capitolo Conto Terzi 05  - RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

6050000  - Capitolo   2130/    0 - RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI  RS 
CP 
T 

         7.195,66 
       100.000,00 
       107.195,66 

          4.763,13 
        11.350,70 
        16.113,83 

           759,00 
         4.593,87 
         5.352,87 

         5.522,13 
        15.944,57 
        21.466,70 

        -1.673,53 
       -84.055,43 

 

6050000  - Capitolo   2135/    0 - RISCOSSIONE IMPOSTE PER CONTO DI TERZI  RS 
CP 
T 

 
       120.000,00 
       120.000,00 

  
        93.406,67 
        93.406,67 

 
 
 

 
        93.406,67 
        93.406,67 

 
       -26.593,33 

 

Totale Capitolo Conto Terzi 05 RS 
CP 
T 

         7.195,66 
       220.000,00 
       227.195,66 

          4.763,13 
       104.757,37 
       109.520,50 

           759,00 
         4.593,87 
         5.352,87 

         5.522,13 
       109.351,24 
       114.873,37 

        -1.673,53 
      -110.648,76 

 

Capitolo Conto Terzi 06  - RIMBORSO DI ANTICIPAZIONE DI FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMATO  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

6060000  - Capitolo   2140/    0 - RIMBORSO DI ANTICIPAZIONI DI FONDO PER IL SERVIZIO 
ECONOMATO  

RS 
CP 
T 

           500,00 
         2.000,00 
         2.500,00 

            500,00 
         1.500,00 
         2.000,00 

 
           500,00 
           500,00 

           500,00 
         2.000,00 
         2.500,00 

 
 
 

Totale Capitolo Conto Terzi 06 RS 
CP 
T 

           500,00 
         2.000,00 
         2.500,00 

            500,00 
         1.500,00 
         2.000,00 

 
           500,00 
           500,00 

           500,00 
         2.000,00 
         2.500,00 

 
 
 

Capitolo Conto Terzi 07  - DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

6070000  - Capitolo   2150/    0 - DEPOSITO PER SPESE CONTRATTUALI  RS       



COMUNE DI PARONA Prov. (PV) 

Pagina 32 

DESCRIZIONE 
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo) 

 

 
Residui conservati e 
stanziamenti definitivi 

di bilancio 
N° di 

riferim- 
ento 
allo 

svolgi- 
mento 

Conto del tesoriere 
Determinazione dei 

residui Accertamenti 
 

Maggiori o minori 
entrate 

Riscossioni Residui da riportare 

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) 
( E = D - A ) 
( E = A - D ) 

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F ) 
( L = F - I ) T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I) 

 

  

CP 
T 

        10.000,00 
        10.000,00 

 
 

 
 

 
 

       -10.000,00 
 

Totale Capitolo Conto Terzi 07 RS 
CP 
T 

 
        10.000,00 
        10.000,00 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
       -10.000,00 

 

TOTALE TITOLO VI RS 
CP 
T 

        10.276,74 
       428.000,00 
       438.276,74 

          5.263,13 
       228.300,74 
       233.563,87 

         3.340,08 
         5.093,87 
         8.433,95 

         8.603,21 
       233.394,61 
       241.997,82 

        -1.673,53 
      -194.605,39 

 



COMUNE DI PARONA Prov. (PV) 

Pagina 33 

DESCRIZIONE 
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo) 

 

 
Residui conservati e 
stanziamenti definitivi 

di bilancio 
N° di 

riferim- 
ento 
allo 

svolgi- 
mento 

Conto del tesoriere 
Determinazione dei 

residui Accertamenti 
 

Maggiori o minori 
entrate 

Riscossioni Residui da riportare 

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) 
( E = D - A ) 
( E = A - D ) 

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F ) 
( L = F - I ) T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I) 

 

  

 

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE        

Titolo I  - ENTRATE TRIBUTARIE RS 
CP 
T 

       333.165,05 
     1.410.912,00 
     1.744.077,05 

        153.462,54 
     1.241.160,76 
     1.394.623,30 

       152.807,76 
       127.554,76 
       280.362,52 

       306.270,30 
     1.368.715,52 
     1.674.985,82 

       -26.894,75 
       -42.196,48 

 

Titolo II  - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, 
DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI 
DELEGATE DALLA REGIONE 

RS 
CP 
T 

       532.132,05 
       558.399,00 
     1.090.531,05 

        503.630,90 
       251.792,38 
       755.423,28 

        28.380,39 
       306.227,31 
       334.607,70 

       532.011,29 
       558.019,69 
     1.090.030,98 

          -120,76 
          -379,31 

 

Titolo III  - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE RS 
CP 
T 

       678.287,28 
     2.471.892,00 
     3.150.179,28 

      1.168.994,62 
       997.208,50 
     2.166.203,12 

         2.085,00 
     1.414.809,87 
     1.416.894,87 

     1.171.079,62 
     2.412.018,37 
     3.583.097,99 

       492.792,34 
       -59.873,63 

 

Titolo IV  - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA 
RISCOSSIONE DI CREDITI 

RS 
CP 
T 

       628.842,65 
       622.325,24 
     1.251.167,89 

        153.861,98 
        12.012,06 
       165.874,04 

        69.671,43 
       109.309,24 
       178.980,67 

       223.533,41 
       121.321,30 
       344.854,71 

      -405.309,24 
      -501.003,94 

 

Titolo V  - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI RS 
CP 
T 

 
     1.500.000,00 
     1.500.000,00 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
    -1.500.000,00 

 

Titolo VI  - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI RS 
CP 
T 

        10.276,74 
       428.000,00 
       438.276,74 

          5.263,13 
       228.300,74 
       233.563,87 

         3.340,08 
         5.093,87 
         8.433,95 

         8.603,21 
       233.394,61 
       241.997,82 

        -1.673,53 
      -194.605,39 

 

TOTALE GENERALE RS 
CP 
T 

     2.182.703,77 
     6.991.528,24 
     9.174.232,01 

      1.985.213,17 
     2.730.474,44 
     4.715.687,61 

       256.284,66 
     1.962.995,05 
     2.219.279,71 

     2.241.497,83 
     4.693.469,49 
     6.934.967,32 

        58.794,06 
    -2.298.058,75 

 

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE          67.504,00      

Fondo vincolato pluriennale per spese correnti          35.115,70      

Fondo vincolato pluriennale per spese in conto capitale          52.690,76      

FONDO DI CASSA al 1° Gennaio       1.474.805,14      

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS 
CP 
T 

     3.657.508,91 
     7.146.838,70 
    10.804.347,61 

      1.985.213,17 
     2.730.474,44 
     4.715.687,61 

       256.284,66 
     1.962.995,05 
     2.219.279,71 

     2.241.497,83 
     4.693.469,49 
     6.934.967,32 

        58.794,06 
    -2.298.058,75 

 

Il Segretario  Il Rappresentate Legale  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 

Visco Maurizio 

_____________________________________________ 

 Lorena Marco 

_____________________________________________ 

 Pertile Samantha 

_____________________________________________ 



COMUNE DI PARONA Prov. (PV) 

Pagina 34 

DESCRIZIONE 
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo) 

 

 
Residui conservati e 
stanziamenti definitivi 

di bilancio 
N° di 

riferim- 
ento 
allo 

svolgi- 
mento 

Conto del tesoriere 
Determinazione dei 

residui Accertamenti 
 

Maggiori o minori 
entrate 

Riscossioni Residui da riportare 

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) 
( E = D - A ) 
( E = A - D ) 

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F ) 
( L = F - I ) T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I) 

 

  

 


